
 

 
УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 24.04.2018р. 

 

м.Яремче 

 

№ 40 

   

 

Про житлові питання 

 

  

 

 

 

 Керуючись Законом України   «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, Законом України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст.ст.34, 39, 46 Житлового кодексу, 

«Правилами обліку громадян, які потребують покращення житлових умов та 

надання їм житлових приміщень», затверджених постановою Ради Міністрів 

УРСР і Укрпрофспілки від 11.12.1984 року № 470, рішенням виконавчого 

комітету Яремчанської міської ради від 28.08.2007 року № 67 «Про 

призначення Бойко Тетяни Олексіївни піклувальником над неповнолітнім 

Бойком Олександром», а також враховуючи заяву Бойка Олександра 

Олексійовича,  

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

 1. Взяти на квартирний облік для позачергового отримання житлового 

приміщення Бойка Олександра Олексійовича, 1992 року народження, власного 

житла немає, зареєстрований за адресою: м.Яремче, вул.Свободи, 261 (міське 

комунальне підприємство), є дитиною – сиротою. 

 2. Вважати таким, що втратив чинність п.2. рішення виконавчого 

комітету Яремчанської  міської ради від 22.12.2015 року №123 «Про житлові 

питання». 

   

 

   

 

 

Перший заступник міського голови    Тарас Клим’юк 

 

 

                                           

 


